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Miisterinin Adi/Adresi: EMRE TAS VE MADENCILIK A S.
Customer Name/Adress: Mimar Sinan Kayapul Mah. Haci Arif Bey Cad. No:105 Melikgazi/KAYSERI

Raport No: 17023/1
Report No:

Numunenin Adi ve Tarifi: Andezit
Sample Name and Identity:

Numunenin Kabul Tarihi: 30.01.2017
The Date of Sample Receipt:

Agiklamalar:
Remarks:

Deneyin Yapildig: Tarih: 30.01.2017 - 10.05.2017
Date of Test:

Numune Teslim Sekli: Kargo
Reception of Sample:

Test / Analiz sonuglari, genisletilmis dl¢iim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve test / analiz metotlar: bu raporun tamamlayici

kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
The testing / analysis results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test / analysis methods are

given on the following pages which are part of this report.

Miihiir Tarih Laboratuvar Sorumlusu Kalite Sorumlusu DAL Ust Yoneticisi
Seal 11z > Date Responsible Person for Responsible Person for Head of the Laboratory
/x4 '.r“,,.f“"‘"'n.: ’%’;\ X Laboratory Quality
S/ 0 2110052017 ,
i KJ X 7.1?‘ A r' & |
\ ; ) /ll ) "'\‘ )
N i/ Ofr. GodZeyhi ARSOY zm. Mffrat SERT Frof; Dr, Baliri ERSOY
B8 4902722281277 ~ mdal@akuv.edutr ¢ |AB-0384-T
@ Maden Mihendisligi Boluomi @ www.dal.aku.edu.tr
Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) 6o 17023/1
ANS Kampisu, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye 052017

st report without signature

Bu rapor, laboratuarin yazih izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip gogaltilamaz. | This report

imzasiz ve mihirsiz raporlar gecersizdir. Aksi istenmedikce sohit numuneler 6 ay saklanir. | and seal ar e kept for 6 months
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Numune Adi: Andezit
Sample Name:
TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method
*Goriintr yogunluk, toplam ve acik gozeneklilik tayini TS EN 1936
(Determination of apparent density, total and open porosity)
Test No Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6
Numune Bayatn (wwm) 50x50x50 | 50x50x50 | SOx50xS0 | 50x50x50 | 50xS0x50 | 50x50x50
(Sample Size)
Gergek Yogunluk (kg/m*) 2595
(Real Density)
Gdriinir Yogunluk (kg/m?)
(Apparent density) 1962 1969 1962 1960 1943 1962
ApipRmnEIN (%) 13,94 13.76 14,02 14,02 1432 1421
(Open porosiy) : ; i : : ?
Toplam gizeneklilik (%)
(Total porasity) 24,39 24,13 24 42 24,48 25.15 24.40
Goriiniir Yogunluk (kg/m®) Acik gozeneklilik (%) Toplam gézeneklilik (%)
Ortalama Degerler (Apparent density) (Open porosity) (Total porosity)
(Average Values) '
1960 14,05 24,50
Standart Sapma
(Standard Deviation) ? 020 0.34

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuciar: TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu

Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR
Cevre Sartlari / Environmental Conditions
Sicaklik / Temperature, °C : 20,5 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
Rutubet / Moisture, % : 19,0 The results belong to the tested sample only.

®&+902722281277 ——— ___mdal@aku.edutr AB-0384-T
@ Maden Mihendisligi BoIomo @ www.dal.aku.edu.tr
Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) F]¥ 17023/1
ANS Kampusi, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye
05.2017

Bu rapor, laboratuarin yazil izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogailtilamaz. { This r » reproduced other than in full expect with permissionof the laboratory. Test report without signature
Imzasiz ve mUhursiz raporlar gegersizdir. Aksi istenmedikce sahit numuneler 6 ay saklanir. | and seal are not

lid. In case of not demanding the oppaosite, witnessing samples are kept for 6 months
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Numune Adi: Andezit Mucarta
Sample Name:
TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method
*Pandiil deney donanimiyla kayma direncinin tayini (Islak zeminde) TS EN 14231

(Determination of the slip resistance by means of the pendulum tester)(Wet
Conditions)

Test No Test 1 Test 2 Test3 Test 4 Test 5 Test 6

?;ﬂ';‘,‘:;l?;"“‘“ (i) 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20
Sikaladan Okunan Deger (SRVd®)
(The valuie read scale)

Sikaladan Okunan Deger (180°
dondiiriilmiis durumda) (SRVd®) 47 47 49 48 48 49
(The valwie read scale Roteted 180°)
Ortalama Deger (SRVd®) 48.0
(Average Value) i
Standart Sapma 0.9
(Standard Deviation) ’

47 47 49 49 48 48

Bu raporda ( * ) seklinde isaretienmis muayene sonuglan TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR
Cevre Sartlan / Environmental Conditions
Sicakhik / Temperature, °C : 19,6 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
Rutubet / Moisture, % :26,0 The results belong to the tested sample only.
®8+902722281277  mdal@okvedutr % |AB-0384-T
Q Maden Muhendisligi BoIImU @ www.dal.aku.edu.tr
Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvari (DAL) GO8 17023/1
ANS Kampusu, 03200, Afyonkarahisar-Tirkiye
05.2017
Bu rapor, laboratuarin yazil izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. | This report shall not be reproduced other than in full expect with permissionof the laboratory. Test report without signatre

imzasiz ve mihiirsiz raporiar gecersizdir. Aksi istenmedikce sahit numuneler 6 ay saklanir. | and seal are not valid In case of not demanding the opposite, wimessing samples are kept for 6 months
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Numune Adi: Andezit Honlu
Sample Name:
TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method

*Pandiil deney donanimiyla kayma direncinin tayini (Islak zeminde) TS EN 14231
(Determination of the slip resistance by means of the pendulum tester)(Wet
Conditions)

Test No Test 1 Test 2 Test3 Test 4 Test § Test 6

?‘"‘“"“ Beyate (wisn) 200x100x20 | 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20

ample Size)

Sikaladan Okunan Deger (SRVd")

(The valuie read scale) 26 2 2 26 = 27

Sikaladan Okunan Deger (1801

dondiiriilmiis durumda) (SRVd°®) 27 27 26 26 27 27

(The valwie read scale Roteted 180°)

(Average Value) ’
Standart Sapma 0.6
(Standard Deviation) ’

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuclars TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis

p—é:—‘zz‘j

Tekniker Ali CAKIR

Cevre Sartlan / Environmental Conditions

Sicaklik / Temperature, °C : 19,6 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.

Rutubet / Moisture, % :26,0 The results belong to the tested sample only.
®E+902722281277 - - = dal@aku.edu.tr AB-0384-T
9 Maden Muhendlshgu BaIIMU - ® www.dal. OkU edu.tr

Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) Gos 17023/1

ANS Kampiso, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye

05.2017

report withowt signature
kept for

ort produced other than in full expect with permissionof the laboratory. Test
rep

Bu rapor, laboratuarin yazih izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. \ Thi

imzasiz ve mihirsiz raporlar gegersizdir. Aksi istenmedikge sahit numuneler 6 ay saklanir. | and In case 6 months

of not demanding 1 pposite, witnessing samples are
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Numune Adi: Andezit Ham
Sample Name:

TEST / ANALIZLER
Test / Analysis
*Pandiil deney donanimiyla kayma direncinin tayini (Islak zeminde)
(Determination of the slip resistance by means of the pendulum tester)(Wet
Conditions)

TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Method
TS EN 14231

Test No

Test 1

Test 2

Test3

Test 4

Test 5

Test 6

Numune Boyutu (mm)
Sample Size)

200x100x20

200x100x20

200x100x20

200x100x20

200x100x20

200x100x20

Sikaladan Okunan Deger (SRVd°)

40

39

38

38

39

39

(The valuie read scale)
Sikaladan Okunan Deger (1801
dondiiriilmiis durumda) (SRVd°)
(The valwie read scale Roteted 180°)
Ortalama Deger (SRVd®)
(Average Value)
Standart Sapma

(Standard Deviation)

39 39 38 39 39

389

0,7

Bu raporda ( * ) seklinde isaretienmis muayene sonuclan TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis

Tekniker Ali CAKIR

Cevre Sartlan / Environmental Conditions

Sicaklik / Temperature, °C : 19,6 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.

Rutubet / Moisture, % :26,0 The results belong to the tested sample only.
®A +902722281277 s o = dal@akv.edutr E |AB-0384-T
@ Maden Mohendisligi BIomo @& www.dal.aku.edu.tr
Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) 6o 17023/1
ANS Kampuisu, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye
05.2017

ort shall not be reproduced other than in full expect with permissionof the laboratory. Test report without signature

valid. In case of not

Bu rapor, laboratuann yazih izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. | 7is rep
;

imzasiz ve mihirsiz raporlar gecersizdir. Aksi istenmedikce sahit numuneler 6 ay saklanir. | and

seal are not demanding the opposite. witnessing samples are kept for 6 months
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Numune Adi: Andezit Patinato
Sample Name:
TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method
*Pandiil deney donanimiyla kayma direncinin tayini (Islak zeminde) TS EN 14231

(Determination of the slip resistance by means of the pendulum tester)(Wet
Conditions)

Test No Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 Test 5§ Test 6
T 200x100x20 | 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20| 200x100x20
ample Size)
Sikaladan Okunan Deger (SRVd®)
(The valuie read scale)
Sikaladan Okunan Deger (180
dondiiriilmiis durumda) (SRVd®) 30 32 30 31 32 31
(The valuie read scale Roteted 180)°)
Ortalama Deger (SRVd®) 31.3
(Average Value) i
Standart Sapma 1.0
(Standard Deviation) ]

30 32 31 31 33 32

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuglar TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR
Cevre Sartlari / Environmental Conditions
Sicaklik / Temperature, °C : 19,6 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
Rutubet / Moisture, % :26,0 The results belong to the tested sample only.
®E+902722281277 mda@akvedutr =t¢ |AB-0384-T
@ Maden Mihendisligi Balimo @ www.dal.aku.edu.tr
Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) £ ]v] 17023/1
ANS Kampisu, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye 052017

Bu rapor, laboratuarin yazil izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. | This report shall not be reproduced other than in full expect with permissionof the tory. Test report without signature

imzasiz ve mihirsiz raporlar gecersizdir. Aksi istenmedikge sahit numuneler 6 ay saklanir. | | ane are not valid. In case of not demanding the opposite. witnessing samples are kept for 6 months
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Test / Analiz Raporu
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Numune Adi: Andezit
Sample Name:

TEST / ANALIZLER TEST / ANALIiZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method

* Atmosfer basincinda su emme tayini TS EN 13755
(Determination of water absorption at atmospheric pressure)

Test No Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 Test S Test 6

Numune Boyutu (mm) | 5ox50x50 | 50x50x50 | SOxS0xS0 | 50xS0xS0 | SOXS0XS0 | 50x50x50
(Sample Size)

Sonuc (%)

(Result) 7,35 8,10 8,05 7,78 7.41 7,46
Ortalama Deger (%)
(Average Value)
Standart Sapma
(Standard Deviation)

7,69

033

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuclari TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR

Cevre Sartlar/ Environmental Conditions

Sicaklik / Temperature, °C : 21,9 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.

Rutubet / Moisture, % : 28,0 . The results belong to the tested sample only.
BEA +902722281277 - . mda@akvedutr E [AB-0384-T
@ Maden Mihendisligi Bolimo @ www.dal.aku.edu.tr

Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) HoS 17023/1

ANS Kampusi, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye

05.2017

pU rapor, laboratuann yazil izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. ‘ This report shall not be reproduced other than in full expect with permissionof t ratory. Test report without signature

Imzasiz ve mihirsiz raporlar gegersizdir. Aksi istenmedikge sahit numuneler 6 ay saklanir. | and seal are not valid In case of not demanding the opposite, witnessing samples are kept for 6 months
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Numune Adi: Andezit

Sample Name:

TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method

*Yogun yiik altinda bukiilme dayanimu tayini TS EN 12372
(Determination of flexural strength under concentrated load)

Test No Test1 | Test2 | Test3 | Test4 | TestS | Test6 | Test7 | Test8 | Test9 (Test 10
Genislik (mm)

(Width) 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Kahnhk (mm)

2 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

(Thictnesy)

T ) 30 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 | 300 [ 300 | 300
(Sample Size)

Mesnetler Arasindaki Mesafe (mm)

{Dhixiouce: lietwmeen Lifiral snioeis) 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240
Diklikten Sapma

(Deviation from perpendicularity) 0.1 0.1 0 0,1 0.1 0,1 0,1 0,1 0.1 0,1
Kirilma Yiikii (kN)

(Breaking Load) 2,25 2,77 2,92 2,35 2,41 294 2.55 2,55 2,39 221
Sestwe (Mi'e) 6.5 80 | 84 | 68 | 69| 85 7.3 %3 69 | 64
(Result)

Ortalama Deger (MPa) 730

(Average Value) ’

Standart Sapma 0.76

(Standard Deviation) ’

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuclant TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR :

Cevre Sartlan / Environmental Conditions

Sicaklik / Temperature, "’C :22,1 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.
Rutubet / Moisture, % : 32,0 The results belong to the tested sample only.

®H+902722281277 - _ mdal@akv.edutr
Q@ Maden Mihendisligi Bolomo & www.dal.aku.edu.tr
Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL) Go8

ANS Kampuss, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye

Bu rapor, laboratuarin yazih izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. | This report shall not be reproduced other than in full expect with permissic
imzasiz ve mihirsiz raporiar gecersizdir. Aksi istenmedikge sahit numuneler 6 ay saklani. | and seal are not valid In case of not demanding the opposite,

£ |AB-0384-T
17023/1
05.2017

ory. Test report without signature

witnessing samples are kept for 6 months
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Test / Analiz Raporu
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Page 9/11

Numune Adi: Andezit

Sample Name:

TEST/ ANALIZLER TEST / ANALIiZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method

*Asmma direnci tayini TSEN 1341 EkKC
(Determination of abrasion resistance)

Test No Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6

F¥Mansiens Suvitu fum) 100x70x20 | 100x70x20 | 100x70x20 | 100x70x20 | 100x70x20 | 100x70x20
(Sample Size)

6lciilen Uzunluk (mm)
(The Measured Length)
Hesaplanan Deger (mm)

e ea ke 22,06 25.40 25.10 23.73 2492 275

Hesaplanan Sonu¢ (mm)
(The Calculated Results)

Standart Sapma 137
(Standard Deviation) ’

23,31 26,65 26,35 24,98 26,17 24,00

23,99

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuclar: TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)

Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR

Cevre Sartlar / Environmental Conditions

Sicaklik / Temperature, °C : 20,2 " Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir.

Rutubet / Moisture, % :20,0 The results belong to the tested sample only.
®E +90 2722281277 - mdd@akvedutr £ |AB-0384-T
Q@ Maden Mihendisligi Bslomo @ www.dal.aku.edu.tr

Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvarn (DAL) nos 17023/1

ANS Kampusi, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye

05.2017

Bu rapor, laboratuarin yazih izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip cogaltilamaz. ‘ This report shall not b roduced other than in full expect with permissiono, /r.m labaratory. Test report without signature

imzasiz ve mihirsiz raporlar gecersizdir. Aksi istenmedikge sahit numuneler 6 ay saklanir. | and u/ are not m/ In case of nol demanding the opposite, witnessing samples are kept for 6 months
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TS EN ISOAEC 17025
AB-038

Test / Analiz Raporu
Test / Analysis Report

Sayfa 10/11
Page 10/11
Numune Adi: Andezit
Sample Name:
TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method
*Don tesirlerine dayaniklilik ve don sonrasi egilme dayanimi deneyi (56 dongii) TS EN 12371
(Determination of frost resistance)(56 Cycle) (Madde7.3.1.1 ve Madde7.3.1.2)
Test No Test1 | Test2 | Test3 | Test4 | TestS | Test6 | Test7 | Test8 | Test9 [Test 10
Genislik (mm)
(Width) 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Kalinhk (mm)
(Thickness) 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Numunenin Boyu (mm)
(Sample Size) 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300
Mesnetler Arasimndaki Mesafe (mm)
(Distronce beiween lnteral supporis) 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240
Diklikten Sapma
(Deviation from perpendicularity) 0 0,1 0,1 0 0 0 0.2 0 0 0,1
Kinlma Yiikii (kN) _
(Breaking Load) 1,29 2,05 1,52 1,01 1,63 1,13 1,15 1,13 1,64 1,10
Sonu¢ (MPa)
(Result) 3,7 59 44 2,9 477 3.3 3,3 33 4,7 32
Ortalama Deger (MPa) 3.9
(Average Value) ’
Standart Sapma 1.0
(Standard Deviation) ’
Kiitle Kaybi (%) 0,11 | 006 | 005| 014 | 007| 014 021 | 007 | 007 | 014
(Loss in Mass)
Kiitle Kayb: Ortalama Deger (%) 0.11
(Average Value of Loss in Mass) 2
Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuclar TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)
Analiz Sorumlusu
Responsible of Analysis
Tekniker Ali CAKIR
Cevre Sartlan / Environmental Conditions
Sicaklik / Temperature, C:228 Sonuglar, sadece deneyi yapilan numuneye aittir |
Rutubet / Moisture, % : 40,0 The results belong to the tested sample only.
®H 4902722281277 - S . mdal@aku.edutr 5% | AB-0384-T

@ www.dal.aku.edu.tr

Q Maden Mohendisligi Bolomo
. Gos

Akredite Dogaltas Analiz Laboratuvan (DAL)
ANS Kampisi, 03200, Afyonkarahisar-Turkiye

17023/1
05.2017

Bu rapor, laboratuarin yazih izni olmaksizin kismen veya tamamen kopyalanip ¢ogaltlomaz. | This n
imzasiz ve mihirsiz raporlar gecersizdir. Aksi istenmedikce sahit numuneler 6 ay saklanir. | and

e, witnessing samples are kept for 6 months



L ACCREDITED NATURAL STONE ANALYSIS LABORATORY

REDITE .
#é ALTAS ANALZ LABORATUVARI
DA

Test
TS EN ISOAEC 17025

Test / Analiz Raporu
Test / Analysis Report
Sayfa 11/11
Page 11/11
Numune Adi: Andezit
Sample Name:

TEST / ANALIZLER TEST / ANALIZ METODU
Test / Analysis Test / Analysis Method
*Don tesirlerine dayanikhilik ve don sonrasi basing dayanimi deneyi (56 dongil) TS EN 12371
(Determination of frost resistance)(56 Cycle) (Madde7.3.1.1 ve Madde7.3.1.2)

Test No Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 Test 5 Test 6 Test 7 Test 8 Test 9 Test 10

m;‘sz‘g“t“ (mm) |55 1451,3|52,2x51,4 | 52.4x52,0| 52,1x50,1 | 52,1x52.1 | 52.2x51,7| 51,8x51,5 | 51.8x51.4| 52,0x51.9| 52,4x50.1
Kirilma Yiikii (kN)

probrvels o 19337 | 21363 | 19176 | 23120 | 210,41 | 21883 | 17563 | 180,65 | 203,59 | 17115
Sonu¢ (MPa)
(Result)
Ortalama Deger (MPa) 74
(Average Value)
Standart Sapma 7
(Standard Deviation)
Kiitle Kaybi (%)
(Loss in Mass)

Kiitle Kaybi Ortalam
Deger (%) 0,01
(Average Value of Los. ’
in Mass)

72 79 71 86 78 81 65 67 75 63

0 0,01 0,01 0 0,01 0,01 . 0 0,01 0,01 0,01

Bu raporda ( * ) seklinde isaretlenmis muayene sonuclari TURKAK tarafindan akreditedir.
In this report (*) marked test / analysis results accredited by Turkish Accreditation Agency (TURKAK)
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